2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.12.2022 № 212/28
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня Московской области

от 30.08.2022 № 127/21 «Об утверждении наказов

избирателей на 2023 год»

Рассмотрев обращение заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области Кузьмиченко А.Е., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 30.08.2022 № 127/21 «Об утверждении наказов избирателей на 2023 год» следующие изменения:
1) в пунктах 1,4,5,9,11,15,18 слова «Управление социальной политики» заменить словами «Администрация городского округа»;

2) пункт 10 (наказы Кузьмиченко А.Е.) изложить в следующей редакции:

	1.
	Кузьмиченко Александр Евгеньевич

(единый округ)
	МБДОУ № 10 «Незабудка»,

Московская область, г Лобня, ул. Некрасова, д. 13

МБОУ Лицей г. о. Лобня,

Московская область, г. о. Лобня,

ул. Ленина, д. 29

ФОК им Галины Гороховой «Юность»,

Московская область, г. о. Лобня,

ул. Чехова, д. 13А

Комитет по физической культуре,

спорту и работе с молодежью

Московская область, г. о. Лобня,

ул. Дружбы, д. 6

Московская область, г. о. Лобня:

- ул. Заречная, д. 18;

- ул. Авиационная, д. 10;

- ул. Борисова, д. 20;

- ул. Чкалова, д. 5
	Ремонт детских площадок (устройство деревянного пола на верандах)

Закупка мебели

Закупка медалей и призов для детских волейбольных турниров (тренер Душкова Е.)

Закупка призов и медалей для дворового волейбольного турнира, проводимого в августе (организатор Дроздов Д.)

Закупка зеленых насаждений на благоустройство дворовых территорий

	Управление

образования

Управление

образования

Комитет по физической культуре, спорту и работе с молодежью

Комитет по физической культуре, спорту и работе с молодежью

Администрация       городского округа

	150

500

30

30

40

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

   Глава

городского округа Лобня

   городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

          И.В. Демешко

        «14» декабря 2022 г.